PREFEITURA DE

MACEIÓ
GABINETE DO PREFEITO

LEI N°. 6.555 DE 07 DE JUNHO DE 2016.
PROJETO DE LEI N° 6.863/2016

AUTOR: VER: SILVIO CAMELO

"DÁ DENOMINAÇÃO"

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ,
Faço saber que a Câmara Municipal de Maceió decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 10 Fica denominada de DR. ARMANDO GONÇALVES PORTELA DE MORAIS a
Rua "0-13", em Projeto, localizada no Residencial Novo Jardim, localizado no bairro Cidade
Universitária, Tabuleiro do Martins, nesta cidade.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE 1 07 de Junho de 2016 .

•

Rua Desembargador Almeida Guimarães, 87 - Pajuçara - Maceió-AL.
CEP:57030-016 I Fone:+55 (82) 3315-5070

Baixado Em: 04/07/2024